[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
30 сентября 2016 года                                                                                  № 5
ст-ца Петровская
О внесении изменений в решение Совета

Петровского сельского поселения Славянского района

от 17 декабря 2013 года № 12 «Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий,

на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции,

на территории Петровского сельского поселения Славянского района»

Во исполнение Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности,  в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Славянского района, рассмотрев протест Славянской межрайонной прокуратуры от 24 мая 2016 года № 7-02-2016,  Совет Петровского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Петровского сельского поселения Славянского района от 17 декабря 2013 года № 12 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Петровского сельского поселения Славянского района»:

1) приложение № 1 «Минимальное значение расстояния от организаций/объектов до границ, прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Петровского сельского поселения Славянского района» дополнить словами согласно приложению к настоящему решению.

2

2. Главному специалисту юрисконсульту администрации Петровского сельского поселения Славянского района К.А. Кияновой опубликовать настоящее решение в газете «Заря Кубани».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петровского сельского поселения                                       В.И. Михайленко

Председатель Совета
Петровского сельского поселения                                                  Е.А. Малежик

     ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению 34 сессии Совета Петровского сельского поселения

Славянского района
     от 30.09.2016 года № 5
Минимальное значение расстояния от организаций/объектов до границ, прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Петровского сельского поселения Славянского района
	№ п/п

	Тип

организаций/объектов
	Наименование                                 организации
	Местонахождение организации
	Минимальное значение расстояния

	2
	Образовательные организации:

	- МБУ ДО ЦРТД и Ю ст. Петровской ОКВЭД — 85.41, лицензия № 07085 от  18.09.2015 года, серия          23 Л01 № 003933;

- МБУ ДО ДШИ ст-цы Петровской муниципального образования Славянский район, ОКВЭД — 85.41, лицензия № 07523 от 23.12.2015, серия 23Л01             № 0004372
	ст. Петровская,

ул. Красная, 39

ст. Петровская,

ул. Красная, 37
	45,0

Главный специалист юрисконсульт

             К.А. Киянова